
R

SHAPE CODE® Slim Shake ir uztura bagātinātājs, kas atbalsta 
ķermeņa svara kontroli un maltītes aizstājēju. Tas satur rauga proteīnu, 
aunazirņu proteīnu, trīs veidu šķiedrvielas, eritritolu un citas dabīgas 
augu izcelsmes barības vielas, kas bagātinātas ar vitamīniem, 
minerālvielām un SLENDACOR® – klīniski efektīvu, patentētu un 
standartizētu Moringa eļļu, Kariju un augu ekstraktu maisījumu. 
Kurkumu (Curcuma longa).

Біологічно активна добавка

SHAPE CODE® 

Slim Shake

* **

KAD?

Liekais svars un aptaukošanās mūsdienās ir globāla veselības problēma1. Pārmērīga ķermeņa tauku audu uzkrāšanās ir 
ne tikai estētiska vai psiholoģiska problēma, bet arī apdraud veselību. Pareiza ķermeņa masa ir daudzu organismā 
notiekošu vielmaiņas procesu rezultāts. Tas ir atkarīgs no ogļhidrātu, lipīdu un ūdens metabolisma. Tomēr atbilstošs un 
sabalansēts uzturs ir vissvarīgākais faktors. Atbilstoša uztura bagātinātāju izvēle ir papildinājums izvēlētajai diētai, palīdz 
samazināt taukudus, regulē cukura un holesterīna līmeņa kontroli asinīs. Īpaši vērtīgi produkti, kuri sevī apvieno 
papildinājumu prikšrocības slaidai figūrai un vienlaicīgi ir kā ēdienreizes aizvietotājs.

KĀ?

Uztura bagātinātājs SHAPE CODE® Slim Shake ir barojošs pulverveida kokteilis ar vaniļas un krējuma garšu. Tas satur 
visas cilvēkam nepieciešamās uzturvielas un tādējādi var būt daļa no ikdienas uztura un daļēji aizstāt ēdienreizes. Tas 
satur arī augu ekstraktus, kas uzlabo svara kontroli, un lielu daudzumu šķiedrvielu, kas rada sāta sajūtu, palīdzot 
saglabāt slaidu figūru un samazināt ķermeņa svaru. SHAPE CODE® Slim Shake ir izstrādātskā papildinājums tiem:

Ý kas vēlas uzturēt pareizu ķermeņa svaru;
Ý kam ir liekais svars vai aptaukošanās;
Ý kas cieš no gremošanas problēmām;
Ý kas cieš no hroniskiem aizcietējumiem;
Ý kas vēlas uzturēt normālu glikozes un holesterīna līmeni asinīs;
Ý kas vēlas padarīt savas ikdienas maltītes daudzveidīgākas.

SHAPE CODE® Slim Shake palīdz:
Ý ķermeņa svara kontrolei;
Ý svara samazināšanai (un palīdz samazināt apetīti);
Ý ķermeņa tauku samazināšanai;
Ý gremošanas procesu uzlabošanai;
Ý kuņģa-zarnu trakta darbībai un zarnu mikrofloras funkcijām;

Ý normālizēt glikozes un holesterīna līmenis asinīs;
Ý  lipīdu un ogļhidrātu kontrolei organismā;
Ý ūdens kontroli organismā;
Ý metabolisma procesiem;
Ý attīrīšanas procesiem organismā

* Slendacor® sastāvdaļa ir klīniski pārbaudīta
 ** 94% dabīgas sastāvdaļas

Bioloģiski aktīva pārtikas piedeva



SHAPE CODE® Slim Shake – lietošana:
Pievienojiet vienu pilnu kausiņu pulvera (25 g) 250 ml augļu sulā vai pienā un enerģiski sakratiet, lai produkts 
nenosēstos trauka dibenā. Dzeriet kokteili ar vaniļas un krējuma garšu 1 līdz 2 reizes dienā. Nepārsniedziet 
ieteicamo dienas devu. Produktu nevar izmantot kā daudzveidīga uztura aizstājēju. Izmantojiet kokteili kā 
daļu no sabalansēta un daudzveidīga uztura apvienojumā ar aktīvu dzīvesveidu.

Atcerieties:
SHAPE CODE® Slim Shake ieteicams sajaukt ar AUGļU DZĒRIENU vai PIENU.

SHAPE CODE® Slim Shake var kombinēt ar šādiem produktiem: 
DuoLife Medical Formula ProSlimer®, ProSugar® un ProDeacid®.

Sastāvdaļas: Saccharomyces cerevisiae alus rauga proteīns, Cicer arietinum (aunazirņu) proteīns, eritritols — 
dabīgs saldinātājs, vidējas ķēdes triglicerīdi (MCT), kas iegūti no kokosriekstu eļļas, pektīni, kas iegūti no 
citrusaugļu mizas, vitamīnu un minerālvielu formula*, inulīns no parastās cigoriņa saknes ( Cichorium 
intybus), šķiedra no Acacia Senegal, dabīgs vaniļas aromāts, SLENDACOR®** - patentēts un standartizēts augu 
ekstraktu maisījums no Moringa oleifera lapām, Murraya koenigii lapām un Curcuma longa sakneņiem, dabīgs 
saldā krējuma aromāts, mangostāna (Garcinia mangostana) augļu ekstrakts 12 :1, zaļās tējas lapu pulveris 
matcha (Camellia sinensis) , stēvija (steviolglikozīdi) - dabīgs saldinātājs.

* vitamīnu un minerālvielu formulas sastāvdaļas: A vitamīns (retinilacetāts), augu izcelsmes D vitamīns
(holekalciferols), E vitamīns (DL-alfa-tokoferilacetāts), K2 vitamīns (menahinons), C vitamīns (L-
askorbīnskābe) , tiamīns (tiamīna mononitrāts), riboflavīns (riboflavīns), niacīns (nikotīnamīds), vitamīns B6
(piridoksīna hidrohlorīds), folijskābe (L-metilfolijskābe), vitamīns B12 (cianokobalamīns), biotīns (D-biotīns),
pantotēnskābe (kalcijs D-pantotenāts), kālijs (kālija hlorīds), kalcijs (kalcija karbonāts), fosfors
(ortofosforskābes kālija un nātrija sāļi), magnijs (magnija karbonāts), dzelzs (dzelzs (II) fumarāts), cinks (cinka
glikonāts) , varš (vara(II) sulfāts), mangāns (mangāna sulfāts), selēns (nātrija selenāts), hroms (hroma(III)
hlorīds), molibdēns (nātrija molibdāts), jods (kālija jodīds)

UZTURVĒRTĪBA Porcijas iepakojumā: 30

Uz 25 g pulvera (1 porcija) Uz 50 g pulvera (2 porcijas) uz 100 g pulvera

Enerģētiskā vērtība 99 kcal/412 kJ 198 kcal/824 kJ 395kcal/1647kJ

Tauki, tai skaitā: 4 g 8 g 16 g

piesātinātās taukskābes 3,1 g 6,2 g 12,4 g

mononepiesātinātās taukskābes 0,35 g 0,7 g 1,4 g

polinepiesātinātās taukskābes 0,6 g 1,2 g 2,4 g

Ogļhidrāti, tai skaitā: 7 g 14 g 28 g

Cukurs 0,9 g 1,8 g 3,6 g

Šķiedrvielas 3,55 g 7,1 g 14,2 g

Olbaltumvielas 8,6 g 17,2 g 34,4 g

Sāls 0,125 g 0,25 g 0,5 g



VITAMĪNI UN MINERĀLI

uz 25g  
pulvera
(1 porcija)

%IDD***
uz 50 g 

pulvera
(2 porcijas)

%IDD***
uz 100 g
pulvera

%IDD***

A vitamīns 200 μg RE 25% 400 μg RE 50% 800 μg RE 100%

D vitamīns 1,25 μg 25% 2,5 μg 50% 5 μg 100%

E vitamīns 3 mg αTE 25% 6 mg αTE 50% 12 mg αTE 100%

K vitamīns 18,8 μg 25% 37,6 μg 50% 75,2 μg 100%

C vitamīns 20 mg 25% 40 mg 50% 80 mg 100%

Tiamīns 0,28 mg 25% 0,56 mg 50% 1,12 mg 100%

Riboflavīns 0,35 mg 25% 0,7 mg 50% 1,4 mg 100%

Niacīns 4 mg NE 25% 8 mg NE 50% 16 mg NE 100%

B6 vitamīns 0,35 mg 25% 0,7 mg 50% 1,4 mg 100%

Folijskābe 50 μg 25% 100 μg 50% 200 μg 100%

B12 vitamīns 0,63 μg 25% 1,26 μg 50% 2,52 μg 100%

Biotīns 12,5 μg 25% 25 μg 50% 50 μg 100%

Pantotēnskābe 1,5 mg 25% 3 mg 50% 6 mg 100%

Kālijs 370 mg 19% 740 mg 38% 1480 mg 76%

Hlorīds 120 mg 15% 240 mg 30% 480 mg 60%

Kalcijs 212 mg 27% 424 mg 53% 848 mg 106%

Fosfors 105 mg 15% 210 mg 30% 420 mg 60%

Magnijs 95 mg 25% 190 mg 51% 380 mg 101%

Dzelzsa 4,4 mg 32% 8,8 mg 63% 17,6 126%

Cinks 2,7 мг 27% 5,4 mg 54% 10,8 mg 108%

Varš 0,25 mg 25% 0,5 mg 50% 1 mg 100%

Mangāns 0,5 mg 25% 1 mg 50% 2 mg 100%

Selēns 13,8 μg 25% 27,6 μg 50% 55,2 μg 100%

hroms 10 μg 25% 20 μg 50% 40 μg 100%

Molibdēns 12,5 μg 25% 25 μg 50% 50 μg 100%

Jods 37,5 μg 25% 75 μg 50% 150 μg 100%



PAPILDUS INFORMĀCIJA

uz 25 g pulvera (1 porcija) uz 50 g pulvera (2 devas) uz 100 g pulvera

MCT no kokosriekstu eļļas
2,5 g 5 g 10 g

Sazarotās ķēdes aminoskābes, BCAA
1,6 g 3,2 g 6,4 g

SLENDACOR®** – patentēts un standartizēts augu 
ekstraktu maisījums no Moringa oleifera, Murraya 
koenigii un Curcuma longa

450 mg 900 mg 1800 mg

Ieskaitot kurkuminoīdus 25 mg 50 mg 100 mg

Mangostāna augļu ekstrakts (Garcinia 
mango-stana) 12:1

100 mg 200 mg 400 mg

Zaļās tējas matcha (Camellia sinensis)  
lapas pulverveida

80 mg 160 mg 320 mg

*** % IDD - Uzturvielu atsauces vērtība vidējam pieaugušam cilvēkam (8400 kJ/2000 kcal) 
** SLENDACOR® ir PLT Health Solutions-Laila Nutraceuticals LLC reģistrēta preču zīme. ASV patents Nr.8 541 383 un 
patenti tiek izskatīti. ASV patents Nr. 8 541 383 un patenti tiek izskatīti. SLENDACOR® ir augu formula ar klīniski 
pierādītu efektivitāti, kas apvienota ar atbilstošu diētu un fiziskām aktivitātēm. Klīniskajos pētījumos tika izmantota 
SLENDACOR® deva 900 mg dienā. Šis daudzums ir ietverts divos kokteiļos (50 g) SHAPE CODE® Slim Shake.

Kas ir SLENDACOR®?

SLENDACOR® ir patentēts, standartizēts un sinerģisks augu ekstraktu maisījums no Moringa oleifera lapām, Murraya 
koenigii lapām un Curcuma longa sakneņiem. Formulai ir klīniski pierādīta svara zaudēšanas aktivitāte2,3, un ir 
pārbaudīts atbilstoši randomizēto, dubultmaskēto, placebo kontrolēto testu zelta standartam.

Klīniskajos pētījumos izmantotā SLENDACOR® dienas deva (900 mg) ir 2 porcijās (50 g) SHAPE CODE® 
Slim Shake.

Klīniskie pētījumi ar formulu ir veikti gan ar veselīgu lieko svaru1, kā arī ar aptaukošanos2. Pētījums ar 50 cilvēkiem ar aptaukošanos² 
(Klīniskā izmēģinājuma reģistrācijas Nr. ISRCTN37381706) parādīja, ka jau pēc 8 nedēļām personām, kuras lietoja SLENDACOR®, 
ievērojami samazinājās ķermeņa masa un ĶMI (ķermeņa masas indekss), salīdzinot ar placebo grupu.. SLENDACOR® (900 mg/
dobę) tika lietots kombinācijā ar 2000 kcal/dienā diētu un 30 minūšu fiziskām aktivitātēm 5 dienas nedēļā. Ir arī pierādīts, ka 
formula uztur normālu glikozes līmeni asinīs. Tas ir arī drošs un labi panesams.  2018. gadā tika veikts vēl viens pētījums¹, kurā 
piedalījās 140 veselīgi cilvēki ar lieko svaru. Pētījums ilga 16 nedēļas. Personas saņēma 900 mg formulas dienā (divās devās pa 450 mg 
katra). Viņi arī izmantoja diētu ar samazinātu kaloriju daudzumu (1800 kcal dienā) apvienojumā ar ikdienas 30 minūšu fizisko 
aktivitāti (5 dienas nedēļā). Pētījums ir parādījis, ka formula efektīvi palīdz svara kontrolei. 14. dienā tika reģistrēts statistiski nozīmīgs 
ķermeņa masas, vidukļa un gurnu apkārtmēra samazinājums (*p<0,0001) (1. attēls).  Pēc 16 nedēļām (112 dienām) vidējais 
svara zudums bija 5,36 kg, ĶMI samazinājās vidēji par 2,05 un vidukļa apkārtmērs samazinājās vidēji par 5,08 cm. 
Tika pierādīts, ka svara zudums galvenokārt bija saistīts ar ķermeņa tauku samazināšanos. Turklāt produkts palīdzēja uzturēt 
normālu holesterīna līmeni asinīs. Tika arī atzīmēts, ka pētāmās personas labi panes formulu un tā ir droša lietošanā. 2018. gadā 
klīniskā pētījuma rezultāti tika publicēti ietekmīgajā zinātniskajā žurnālā Diabetes, Obesity & Metabolism 
(IF2018 6.13). Neatkarīgi no klīnisko pētījumu rezultātiem drošības testi tika veikti saskaņā ar OECD prasībām. Šo 
pētījumu rezultāti arī tika publicēti. Formula parāda augstu lietošanas drošības profilu.



0

1

2

3

4

5

6

14 dienas 28 dienas 56 dienas 86 dienas 112 dienas

Ķ
er

m
eņ

a 
sv

ar
a 

sa
m

az
in

āš
an

a 
(k

g)

SLENDACOR®

placebo

*
*

*

*

*

1. attēls. Klīniskā pētījuma rezultāti ar 140 veseliem brīvprātīgajiem ar lieko svaru. Lietotā dienas deva: SLENDACOR® 
900 mg, papildu testa nosacījumi: diēta 1800 kcal/dienā apvienojumā ar fiziskām aktivitātēm 30 minūtes dienā (5 dienas)

SHAPE CODE® Slim Shake satur arī visas galvenās uzturvielas, kas ir būtiska ikdienas uztura sastāvdaļa. Tie 
tika izvēlēti tā, lai nodrošinātu, ka papildus uzturam tie uzlabo  arī ķermeņa svara kontroli un svara zudumu. 
Tie ietver: 2 veidu olbaltumvielas, 3 veidu diētiskās šķiedras, MCT eļļu, eritritolu un stēviju, dabisku 
saldinātāju.

Olbaltumvielas ir cilvēka ikdienas uztura galvenais makroelements. Pietiekams olbaltumvielu daudzums uzturā ir 
būtisks faktors pareizai organisma darbībai. Diēta ar palielinātu olbaltumvielu daudzumu var veicināt svara zudumu, 
palielinot sāta sajūtu un termoģenēzi. Diēta, kas bagāta ar sazarotās ķēdes aminoskābēm (BCAA, sazarotās ķēdes 
aminoskābēm), piemēram, valīnu, leicīnu un izoleicīnu, ir īpaši noderīga svara kontrolei. Šīs aminoskābes uzlabo 
muskuļu masas palielināšanu. Apvienojumā ar tauku svara zudumu svara zaudēšanas procesā tie nodrošina skaistu, 
slaidu ķermeni ar beztauku svaru. Svara zaudēšanas laikā BCAA palīdz arī uzturēt stabilu ogļhidrātu vielmaiņu5.

SHAPE CODE® Slim Shake ietvertie proteīni ir augstākās kvalitātes augu
olbaltumvielas ar augstu BCAA saturu.

Rauga proteīns ir zīmola, 100% dabīgs vegānu proteīns ar unikālu sastāvu un patentētu ražošanas metodi. Tam ir ļoti 
augsts BCAA saturs (kopējais valīna, leicīna un izoleicīna saturs ir 23,3%). Tas satur ne tikai pilnu aminoskābju 
komplektu (ieskaitot visas eksogēnās aminoskābes), bet arī B vitamīnus, minerālvielas (tostarp cinku, magniju un 
selēnu) un beta-glikānu. Tas ļoti labi uzsūcas no kuņģa-zarnu trakta un tiek sagremots pakāpeniski, nodrošinot ilgstošu 
sāta sajūtu.

Aunazirņu proteīns ir vegāns, unikāls proteīns, kas reti sastopams šāda veida produktos (tā ļoti augstās cenas dēļ), ar 
augstu BCAA saturu (17%) un unikālu sastāvu. Papildus aminoskābēm tas satur vitamīnus (A un E), kāliju, magniju, 
kalciju, dzelzi un cinku

Kāda ir vidēja ķēdes triglicerīdu, kas iegūti no kokosriekstu eļļas (MCT; vidējas ķēdes 
triglicerīdi) ietekme?

MCT ir tauki, kuros gremošana un uzsūkšanās notiek citādā veidā nekā parastajos taukos. MCT var sagremot bez 
lipāzes un žultsskābju emulģējošo sāļu klātbūtnes. Tāpēc viņi sagremojas ātrāk un vieglāk nekā viņu garās ķēdes kolēģi6. 
Kokosriekstu eļļa ir SHAPE CODE® Slim Shake MCT avots. Kokteiļa receptē nav citu tiešu garo ķēžu triglicerīdu avotu 
(izņemot tos, kas nelielā daudzumā ir citās izejvielās).



Daudzi klīniskie pētījumi ir parādījuši, ka MCT eļļas patēriņš veicina svara zudumu, galvenokārt palielinot enerģijas 
patēriņu (termoģenēzi).7,8. Salīdzinot ar “parastajiem” taukiem, tauku šūnās (adipocītos) ir uzkrāts mazāk MCT. MCT 
uzņemšana palielina sāta sajūtu un veicina ķermeņa svara kontroli9.

SHAPE CODE® Slim Shake satur līdz pat 3 veidu šķīstošās šķiedrvielas,
kas satur pektīnu, inulīnu un akācijas šķiedru. Kā šķiedrvielas veicina ķermeņa svara 
kontroli?

Šķiedrvielām piemīt tilpuma un prebiotiskas īpašības. Tas neuzsūcas no kuņģa-zarnu trakta, bet uzkrājas kuņģī un 
palielina sāta sajūtu. Tas arī veicina pareizu zarnu darbību, stimulējot to peristaltiku un uzlabojot labvēlīgas zarnu 
mikrofloras attīstību.

Pektīniem ir vairākas veselību veicinošas īpašības. Tie veicina holesterīna un glikozes līmeņa pazemināšanos. Saista 
smagos metālus kuņģa-zarnu traktā un veicina dzelzs, kalcija un magnija uzsūkšanos no zarnām. Tie veicina pareizu 
zarnu peristaltiku, novēršot hroniskus aizcietējumus10.

Cigoriņu saknes inulīnu cilvēka ķermenis nesagremo, tas rūgst resnajā zarnā11, pozitīvi ietekmē zarnu mikrofloru. Tas 
stimulē labvēlīgo baktēriju attīstību, tāpēc tiek uzskatīts par prebiotiku. Tas pieder pie tā sauktajām funkcionālajām 
pārtikas sastāvdaļām, kurām ir labvēlīga ietekme uz cilvēka veselību12,13. Stimulējot zarnu peristaltiku, tas veicina 
atslāņošanos un uztur normālu ķermeņa svaru11.

Akācijas šķiedra ir trešais šķīstošo šķiedru veids, ko satur SHAPE CODE® Slim Shake. Tāpat kā inulīns, tas ir prebiotika, 
kas stimulē dabiskās zarnu mikrofloras attīstību. Tas veicina ķermeņa svara kontroli un ķermeņa svara zudumu, kā arī 
uzlabo zarnu peristaltiku, regulējot defekāciju un novēršot hroniskus aizcietējumus.14. Tas arī palīdz uzturēt optimālu 
holesterīna līmeni asinīs15.

Produkts satur eritritolu un steviola glikozīdus. Tie ir vērtīgi,
pilnīgi dabiski saldinātāji bez kalorijām.

Eritritolam ir līdzīgs garšas profils saharozei. Eritritola glikēmiskais indekss un siltumspēja ir vienādi ar nulli. Tas 
nozīmē, ka eritritola klātbūtne uzturā neietekmē glikozes līmeni asinīs. Papildus saldinātājam eritritolam piemīt 
antioksidanta īpašības, aizsargājot šūnas no skābekļa brīvo radikāļu kaitīgās ietekmes. Atšķirībā no saharozes, eritritols 
ir nekaitīgs zobiem. Tas var samazināt zobu aplikuma veidošanos un veicināt kaitīgo baktēriju augšanas kavēšanu mutē, 
pat labāk nekā ksilīts, kam ir šīs īpašības.17.

Steviola glikozīdi ir arī pilnīgi dabiski saldinātāji. Tās ir vērtīgu sastāvdaļu grupa, ko satur Stevia rebaudiana. Tie ir 300 
līdz 400 reižu saldāki par cukuru, tāpēc ļoti mazos daudzumos tiek pievienoti SHAPE CODE® Slim Shake. Steviola 
glikozīdos nav kaloriju, un tie netiek absorbēti cilvēka kuņģa-zarnu traktā18.

Kāda ietekme ir kokteiļa papildu sastāvdaļām: mangostāna augļi
ekstrakts (Garcinia mangostana) 12:1 un pulverveida zaļās tējas matcha lapas
(Camellia sinensis)?



Blakus preparātā esošā mangostāna ekstrakta nosaukumam ir 12:1 attiecība, ko sauc par DER. Ko tas nozīmē? 

DER (zāļu ekstrakta attiecība) norāda augu materiāla miligramu skaitu, ko izmanto, lai iegūtu vienu miligramu 
ekstrakta. Ja kokteiļa daļa satur 100 miligramus mangostāna ekstrakta ar DER 12:1, tas nozīmē, ka tā iegūšanai tika 
izmantoti 1200 miligrami augu materiāla.

Mangostāna augļi ir augu izejviela, ko izmanto tā veselību veicinošo īpašību dēļ, piemēram, antioksidanta iedarbībai. Tas 
veicina ķermeņa masas samazināšanos, kavējot adipoģenēzi (tauku šūnu veidošanos) un regulējot holesterīna līmeni 
asinīs19,20. Pateicoties tā potenciālam uzlabot ķermeņa svara kontroli (pierādīts klīniskajos pētījumos), mangostāns šajā 
ziņā ir viens no interesantākajām augu izejvielām. Saskaņā ar ziņojumiem 2012. gadā Amerikas Savienotajās Valstīs 
uztura bagātinātāji, kas satur mangostāna augļus, ieņēma 12. vietu starp vislabāk pārdotajiem uztura bagātinātājiem 
valstī, radot apgrozījumu vairāk nekā USD 180 miljonu apmērā šajā periodā.19.

Zaļā tēja matcha satur daudz savienojumu no katehīnu grupas (kas pieder flavonoīdiem), no kuriem vissvarīgākais ir 
epigallokatehīna gallāts (EGCG). Katehīniem piemīt antioksidanta īpašības un tie veicina optimāla asinsspiediena 
uzturēšanu un pareizu sirds darbību. Ir dokumentēts, ka EGCG uzlabo ķermeņa svara kontroli21.

Ar ko SHAPE CODE® Slim Shake ir īpašs?

Ý Divkārša formula: tā papildina vai daļēji aizstāj ikdienas uzturu un veicina ķermeņa svara zudumu.

Ý Klīniskie pētījumi – SLENDACOR® ir klīniski pierādīts svara zaudēšanas efekts.

Ý Sastāvā 94% DABĪGAS sastāvdaļas . Kokteilis satur vitamīnus un minerālvielas.
 PĀRĒJĀS sastāvdaļas (ieskaitot saldinātājus un garšas) ir DABĪGAS.

Ý Tas satur vērtīgus vidējas ķēdes triglicerīdus (MCT) no kokosriekstu eļļas un divus dažādus pilnvērtīgus
proteīnus no aunazirņiem un rauga ar augstu BCAA (valīna, izoleicīna un leicīna) saturu.

Ý Tas satur trīs veidu šķiedrvielas.
Ý Tas ir piemērots VEGĀNIEM un VEGETĀRIEŠIEM (tas nesatur dzīvnieku izcelsmes sastāvdaļas). 

Vitamīnu premiksā esošais D3 vitamīns arī ir augu izcelsmes un ir VEGĀNS.

Ý Tas nesatur lipekli, laktozi, soju un cukuru.
Ý Tas NESATUR konservantus, mākslīgās krāsvielas, mākslīgos saldinātājus, mākslīgās garšas, 

mākslīgās pildvielas un nesatur ĢMO – piedevas produktam un izmantotās izejvielas NAV IEGŪTI no ģenētiski 
modificētiem augiem.

Ý GARŠU bagātība – šeiks katru dienu var garšot DAŽĀDI! TIEŠI PIRMS LIETOŠANAS 
klasisko VANIĻAS UN KRĒMA kokteiļus var papildināt ar izvēlēto DABĪGO GARŠU. Izbaudi degustāciju! 
Pieejamas šādas dabīgas garšas: PIRMĒRTA, SĀĻĀ KAROMELE, ZEMEŅU, MELEŅU un KAFIJA. Var 
pievienot arī svaigus dārzeņus vai augļus kokteiļam un samaisīt pirms lietošanas.

Ir pieejami šādi SHAPE CODE® Slim Shake veidi:

Ý IEPAKOJUMS 750 g, kas satur līdz 30 PORCIJU VIENĀ IEPAKOJUMĀ – SHAPE CODE® Slim Shake 750g.
   
 Ý VIENAS PORCIJA  25 g, ko var viegli paņemt līdzi uz darbu vai ceļojumā – SHAPE CODE® Slim Shake 25 g.                 

Ý GARŠU KOMPLEKTS: SHAPE CODE® Best Fllavours – 10 paciņas, 5 garšas vienā iepakojumā, katrā paciņā ir TIKAI
DABĪGAS SASTĀVDAĻAS, ieskaitot dabisko aromātu un inulīnu.

q SHAPE CODE® Slim Shake atsauces ir atrodamas uz atseviškas sadalītājkartes.

Tulkojums: Linda Kaufmane




